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Dagmar F. Pedersen 
Kandidatår 1989 
Arbejdsplads 
Arla Foods amba 

 
Erhvervserfaring 
Jeg er ansat i Arla Foods som SC Senior Operational Business Partner i en gruppe der hedder DK Domestic & BSM og arbejder 
med driftsoptimeringer på tværs af mejerierne. Jeg har tidligere arbejdet som driftsingeniør, produktudvikler og 
mejerikoordinator.  
 
Anden organisatorisk erfaring 
Ud over at være bestyrelsesmedlem i DMF er jeg medlem af Nordisk Mejeriteknisk Råd. Jeg er desuden medlem af 
Samarbejdsrådet i Arla Danmark og med i det lokale samarbejdsudvalg på hovedkontoret. 
 
Motivation for opstilling 
DMF er en lille forening, hvis berettigelse ligger i det meget nære branchekendskab og den store bredde i det arbejde, der 
udføres. Et arbejde, der retter sig mod det ansættelsesfaglige og efteruddannelse i både dansk og nordisk sammenhæng – 
og nok især den faglige stolthed og den sociale sammenhængskraft blandt os mejeriingeniører. Jeg har været medlem af 
DMF’s bestyrelse siden 2010, og vi arbejder professionelt med alle disse aspekter. Det er et arbejde, jeg fortsat gerne vil 
bidrage til. Særligt fokus vil jeg have på, at vi er et relevant og oplagt valg for de nyuddannede mejeriingeniører, uanset om 
de bliver ansat i mejeriindustrien eller tilstødende erhverv – og så banker mit hjerte for det nordiske samarbejde. 

 

 
 
Julie Frost Dahl        
Kandidatår 2021 
Arbejdsplads 
IFF 

 
Erhvervserfaring 
Uddannet mejeriingeniør fra 2021 med speciale og internship hos Nestlé Research Center i Lausanne, Schweiz. 
Færdiggjort en ph.d. ved Aarhus Universitet i december 2024 og nu ansat som forsker i Physical Food Science hos IFF i 
Brabrand, hvor jeg arbejder med karakterisering af diverse fødevareingredienser og applikationer. 
i komplekse matricer. 
 
Anden organisatorisk erfaring 
Ambassadør for mejeriingeniøruddannelsen siden 2017. 
Studenterrepræsentant i DMF fra 2018-2020. 
Frivillig i Mejerifolk uden Grænser (MuG) i Kenya, 2022. 
Bestyrelsesmedlem i DMF siden 2022. 
  
Motivation for opstilling 
De sidste tre år i bestyrelsen har været rigtig spændende, og jeg vil meget gerne fortsætte med at bidrage - især til det 
arbejde, der er igangsat omkring fastholdelse af medlemmer og hvordan vi som forening kan være så attraktive og 
relevante som muligt. Jeg er også motiveret for aktiviteter omkring Career Community, hvor vi kan fokusere på at 
tilbyde arrangementer om karriereovervejelser og personlig udvikling. Jeg ser stor styrke i, at vi som forening kan dele 
erfaringer på tværs af generationer og værne om det unikke netværk, vi har i branchen. 
Med en faglig baggrund inden for innovation er jeg også optaget af, hvordan vi som forening kan understøtte 
branchens udvikling med relevante tilbud, der fremmer bæredygtig teknologisk udvikling og holder os 
konkurrencedygtige. 
 

 

 
 
Nandni Verma 
Kandidatår 2023 
Arbejdsplads 
Foss 
 

 
Erhvervserfaring 
Jeg arbejder som business developer inden for mejeri hos FOSS og rejser globalt for at forstå kundernes behov og 
udfordringer. Jeg leder den tidlige fase af nye produktudviklingsprojekter, hvor jeg evaluerer værdien for kunden, 
udarbejder business cases og præsenterer for senior stakeholders. Jeg har været studentermedhjælper hos Novozymes i 
global marketing og skrev mit speciale med Chr. Hansen (Novonesis) inden for dairy bioprotection. Derudover har jeg, som 
mange andre, haft praktikophold hos Arla under min uddannelse. 
 
Anden organisatorisk erfaring 
For nylig er jeg også blevet en del af nogle IDF-komitéer, hvor jeg repræsenterer Danmark. 
 
Motivation for opstilling 
Jeg har deltaget i flere DMF-arrangementer og vil gerne bidrage med et ungt og friskt perspektiv. Jeg ønsker at opbygge mit 
netværk i branchen og engagere mig i faglige fællesskaber. Jeg nyder at deltage i konferencer, sparre med fagfolk og være 
med til at planlægge events. Som nyuddannet har jeg mange konkrete forslag til, hvad der fungerer godt i 
mejeriingeniøruddannelsen – og hvor der er plads til forbedring.  
 

 


